## Hier ist alles drin: Die neuen Spar-Pakete



freenet*DSL\** + freenet iPhone*flat* im Spar-Paket noch günstiger!



Power-Paket mit CITY-Vorteil

\*Paket Power mit Tarif CITYflat für € 29,90 mtl. verfügbar in: Berlin, Bielefeld, Bonn, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Düsseldorf, Essen, Flensburg, Frankfurt (am Main), Freiburg (im Breisgau), Gelsenkirchen, Hamburg, Hannover, Karlsruhe, Kiel, Köln, Leipzig, Leverkusen, Lübeck, Mannheim, München, Nürnberg, Stuttgart. Sonst Paket Power mit Tarif DSLflat für € 34,90 mtl. In vielen Anschlussbereichen verfügbar. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, automatische Verlängerung um jeweils weitere 24 Monate, wenn keine Kündigung mindestens 2 Monate vor Ablauf der Vertragslaufzeit erfolgt. Angebot gültig bis 31.01.06. Alle Preise inkl. MwSt.





### Clever kombiniert

Mit Highspeed im Internet surfen und supergünstig telefonieren – unsere neuen Spar-Pakete machen's möglich.

#### **Superschnelles Internet zum Festpreis**

- MehrTempo: Die Spar-Pakete enthalten freenetDSL 2000 oder 6000.1)
- MehrAuswahl: Flatrate oder DSLsun mit 2 GB Inklusivvolumen.
- MehrSicherheit: Bei freenet DSL haben kostspielige 0190-Dialer keine Chance.

#### Supergünstiges Telefonieren zum Festpreis

- Komfortabel: Gleichzeitig surfen und telefonieren ganz ohne teures ISDN.
- Supergünstig: freenet iPhoneflat fürs Sparen ohne Ende.
- Bequem: Nutzen Sie Ihr gewohntes Telefon und Ihre Telefonnummer weiter!

#### freenetDSL + freenet iPhoneflat im Spar-Paket<sup>1)</sup>

Wir haben drei Spar-Pakete für Sie geschnürt: Jedes beinhaltet das supergünstige freenet DSL und die freenet iPhoneflat. Gemeinsam ist allen, dass sie eine deutliche Ersparnis gegenüber den Einzel-Angeboten bieten.

Suchen Sie sich Ihr Spar-Paket einfach aus - wir beraten Sie gerne!



## Die neuen Spar-Pakete!



#### Spar-Paket Easy: Für Einsteiger

Wer nur hin und wieder im Internet surft, ist mit dem Spar-Paket Easy bestens bedient.

- freenetDSL 2000 (bis zu 2048 kbit/s)
- DSLsun inkl. 2 GB Freivolumen, jedes weitere MB 1 Cent
- iPhoneflat inklusive

Paket-Vorteil: € 4,80 mtl. gespart!



#### Spar-Paket Power: Für Vielsurfer

Sie sind häufig online? Dann brauchen Sie das Spar-Paket Power.

- freenetDSL 2000 (bis zu 2048 kbit/s)
- CITYflat inkl. unbegrenztem Freivolumen
- iPhoneflat inklusive
- Außerhalb der CITYflat-Verfügbarkeit Paketpreis inkl. DSLflat € 33,90 mtl.

Paket-Vorteil: € 4,80 mtl. gespart!



#### Spar-Paket Profi: Für Highspeed-Fans

Sie suchen den Super-Turbo fürs Internet? Greifen Sie zum Spar-Paket Profi!

- freenetDSL 6000 (bis zu 6016 kbit/s)
- Cityflat inkl. unbegrenztem Freivolumen
- iPhoneflat inklusive
- Außerhalb der CITYflat-Verfügbarkeit Paketpreis inkl. DSLflat € 38,90 mtl.

Paket-Vorteil: € 4,80 mtl. gespart!



#### Sorglos telefonieren und surfen zum Festpreis!

#### Neu: Die CITYflat

Mit der neuen CITYflat von freenet.de surfen Sie extrem günstig im Internet.

- Nur € 4,90 mtl. (statt € 8,90 mtl. für DSLflat)\*
- Superschnell und supergünstig
- In 25 Städten verfügbar

Die CITYflat-Option können Sie in den Spar-Paketen Power und Profi nutzen.\* Erleben Sie Highspeed-Internet zum sensationellen Tiefpreis – mit der neuen CITYflat von freenet.de



<sup>\*</sup>Tarif Cityflat in 25 Städten verfügbar, sonst DSLflat für € 8,90 mtl. Angebot gilt nur in Verbindung mit einem freenetDSL-Anschluss ab € 19,90 mtl. In vielen Anschlussbereichen verfügbar. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, automatische Verlängerung um jeweils weitere 24 Monate, wenn keine Kündigung mindestens 2 Monate vor Ablauf der Vertragslaufzeit erfolgt. Angebot gültig bis 31.01.06. Alle Preise inkl. MwSt.

#### Eine für alles: die FRITZ!Box Fon WLAN 7050

#### freenetDSL

- WLAN-DSL-Router
- 2 LAN-Anschlüsse + 1 USB-Anschluss
  - + WLAN für kabelloses Surfen
- WLAN ab Werk verschlüsselt
- Umfassende Sicherheit dank integrierter, TÜV-geprüfter Firewall

#### DSL-Telephonie mit iPhone

- Telefonieren über DSL, ISDN oder analoges Festnetz möglich
- Bis zu 3 herkömmliche Analog- oder ISDN-Telefone anschließbar
- Telefonate über die DSL-Leitung auch bei ausgeschaltetem PC möglich
- Intelligentes Bandbreitenmanagement für höchste Sprachqualität
- Interne und externe Rufumleitung über Festnetz und Internet
- Viele Komfort-Funktionen





€29<sup>90\*</sup>

^Angebot gilt nur bei gleichzeitiger Bestellung eines freenet/DSL-Paketes Easy (ab  $\in$  27,90 mtl.), Power (ab  $\in$  29,90) oder Profi (ab  $\in$  34,90). In vielen Anschliussbereichen verfügbar. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, automatische Verlängerung um jeweils weitere 24 Monate, wenn keine Kündigung mindestens 2 Monate vor Ablauf der Vertragslaufzeit erfolgt. Nur ein Hardware-Paket pro Bestellung, nur solange der Vorrat reicht, zzgl.  $\in$  9,90 Versandkosten. Angebot gültig bis 31.01.06. Alle Preise inkl. MwSt.

# Jetzt einsteigen und sparen!

Wer alles inklusive haben will, holt sich die neuen Spar-Pakete von freenet de:

- ▼ Schnelles freenetDSL\*
- freenet iPhoneflat inklusive

Sichern Sie sich freenet DSL inklusive der iPhone flat in einem supergünstigen Spar-Paket.

Ihr freenet-Partner berät Sie gerne!

Tiefpreis-Angebot!
Nur bei Ihrem freenet-Partner!

inr treenet-Partner:



\*freenetDSL ist in vielen Anschlussbereichen verfügba